

Warszawa, 10 stycznia 2020 r.

Nr sprawy: CI.ZP.261.16.2019

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na

Dostawę, instalację i uruchomienie infrastruktury teleinformatycznej na potrzeby projektu CENAGIS.

Projekt CENAGIS współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej I „Wykorzystanie działalności badawczo-rozwojowej w gospodarce” Działania 1.1. „Działalność badawczo-rozwojowa jednostek naukowych” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020.

Wyjaśnienie treści SIWZ i modyfikacja treści SIWZ

W związku z wniesionymi zapytaniami przez Wykonawców, na podstawie dyspozycji art. 38 ust. 1 pkt 1), ust. 1a oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) (PZP) oraz ust. 7 pkt 6) i pkt 9) SIWZ, Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi, a także na podstawie art. 38 ust. 4 PZP w stosownych miejscach modyfikuje SIWZ.

Do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1

Zamawiający dla serwera SRT3 w punkcie 9 wymaga wolnych slotów na karty rozszerzeń: minimum 1-slot PCI-Express 3.0 x16 (FH 10,5”), minimum 1-slot PCI-Express 3.0 x8 (FH 10,5”). Czy Zamawiający uzna serwer który posiada 3 sloty PCI-Express 3.0 x16 LP lub 1 slot PCI-Express x16 (FH 10.5”) oraz 1 slot PCI-Express x16 Low Profile przy zachowaniu pozostałych wymagań ?

Politechnika
Warszawska

Plac Politechniki 1
00-661 Warszawa
tel. 628 18 02
sekretariat.ci@pw.edu.pl
www.ci.pw.edu.pl

Odpowiedź:

Zamawiający uzna serwer, który posiada wolny 1 slot PCI-Express x16 (FH 10.5") oraz wolny 1 slot PCI-Express x16 Low Profile przy zachowaniu pozostałych wymagań Opisu Przedmiotu Zamówienia.

W związku z powyższym, Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) poprzez zmianę Opisu Przedmiotu Zamówienia (OPZ) (Załącznik nr 9 do SIWZ) w Tabeli 8 Serwer typ 3 (kod SRT3) w poz. 09 Sloty na karty rozszerzeń w następujący sposób:

z

„Wolne sloty na karty rozszerzeń: minimum 1-slot PCI-Express 3.0 x16 (FH 10,5”), minimum 1-slot PCI-Express 3.0 x8 (FH 10,5”).”

na

„Wolne sloty na karty rozszerzeń: minimum 1-slot PCI-Express 3.0 x16 (FH 10,5”).”

Pytanie nr 2

Zamawiający dla serwera SRT3 w punkcie 01 wymaga Obudowy typu RACK 19 cali 1U. Czy Zamawiający uzna serwer w o wysokości 2U za spełniający wymogi SIWZ? W naszym przekonaniu rozwiązanie takie nie będzie miało żadnego wpływu na funkcjonalność rozwiązania przy znacznym zwiększeniu konkurencyjności postępowania.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 3

Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie i akceptację iż Zamawiający dopuszcza serwis gwarancyjny dotyczący serwerów świadczony, realizowany i pochodzący wyłącznie od autoryzowanego partnera producenta sprzętu na terenie Polski.

Odpowiedź:

Zgodnie z ust. 3 lit. h OPZ (Załącznik nr 9 do SIWZ) oraz z ust. 3 pkt 2) lit. h) SIWZ i §4 ust. 2 pkt 8) Wzoru Umowy (Załącznik nr 10 do SIWZ):

„Zamawiający zastrzega sobie, iż zgłaszanie awarii będzie następować bezpośrednio w lokalnej (polskiej) organizacji serwisowej producenta sprzętu lub u autoryzowanego partnera producenta sprzętu. W przypadku uzasadnionych wątpliwości Zamawiający może żądać dokumentów potwierdzających fakt świadczenia serwisu gwarancyjnego przez lokalną organizację serwisową producenta lub autoryzowanego partnera producenta sprzętu.”

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Centrum Informatyzacji

W związku z powyższą modyfikacją treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 8 do SIWZ - Opis Techniczny Oferowanych Urządzeń.

Zamawiający w załączeniu do niniejszego pisma przekazuje zmodyfikowany Załącznik nr 8 do SIWZ.

DYREKTOR
Centrum Informatyzacji
Politechniki Warszawskiej

[Signature]
dr inż. Andrzej Zajkowski

